
ZARZĄDZENIE NR 377/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2013,  poz. 594 z późn. zm. ) oraz umowy Nr 37/2014 z dnia 8 maja  

2014 r. na wykonanie przebudowy drogi gminnej ulicy Leśnej w Sępopolu zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych polegających na przebudowie 

drogi gminnej nr 2568N - ul. Leśnej w Sępopolu działka nr 44 obręb nr 1 miasta Sępopol od 

km 0+00 do km 0,6+26,10, powołuję komisję w składzie: 

1.  Jarosław Kuper – Przewodniczący 

2.  Jerzy Woziński 

3.  Elżbieta Chorążyczewska 

 

§ 2 

Komisja w obecności inspektora nadzoru inwestorskiego Pana Leszka Michałek dokona 

odbioru końcowego robót budowlanych w dniu 18 lipca 2014 r. o godzinie 10:00 w obecności 

Wykonawcy lub uprawomocnionego przedstawiciela. 

Z dokonanego przeglądu komisja sporządzi protokół odbioru końcowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         Burmistrz  

(-) Grzegorz Mucha 


